4.

Ego Mich.Prieleszky G. ex cottu Trenchin fateor me natum honestis-
so ac pio thoro parentum gen. Joan.Prieleszky G.patre, matre vero egr.Ur-
sula Gyurisch. Ineuntibus autem ahs pluribus juventutis in scholas per
eosd artium liberalium imbibendarum graam perductum, postea vero legit-
me ad mrium s. per ven. cont.eglico hricum sub senioratu r. et cl.d.Mar-
tini Farkasdiij p.Tarlosien in ecclam Majthénien evocatum, ex offo recto-
tini scholae oppidi Cseklés. Majoris tandem confirmaois etgo per imposio-
nem seu ritum adhibendum a.r.doctiss. et cl.d.Nic.Martini Rosenbergens
sptdtis in ecclla Csajtensi ordinatum in mrum ecclae Xsti 23.sept.1632.
Faxit clementer bgnissus Jehovah, ut in hac gratuita beneficantia militi-
am militem fideliter in laudem et gloriam equidem primum nnis illius di-
vini, ecclae et verbi ejus in emolumentum seu propagaoem, meaemet animae
demum in salutem Amen. Subscribo etiam mente et manu Libro Concordiae

5.

Ego Georg.Adami naoe Csejthen fateor me legitime vocatum ad gubernandum
et regendam ecclam riteq administranda sacramenta juxta instituoem Dni
nri Jesu Xsti et Salvatoris ursi gris hni per cl.ac.r.dnum Martinum Far-
kasdi seniorem aug.religionis VDMorum in cottu Poson in pagum Puszta-
Födimes in eodem cottu Poson ac demum auxilio Sprus s. Csajtae per d.rev
et cl.virum d.sptdentem Nic.Martini Rosenbergensem nec non ceteros.seni-
ores tum tpris adstantes legitime ordinatum d.23.sept.an.1632. I.q.s.
mp. Subscribo etiam mente et manu Libro Concordiae.

6.

Ego Georg.Andreae Hliniczenus mea ista inscriptione fateor me ho-
nestis parentibus, utp patre viro Andr.Dayka, incola condam Nagy Kálna in
cottu Barsien, matre autem Anna, filia cond providi Stephani Burda, incolae
oppidi Gelednek natum ee. Qui corporis et animae maae curam habentes
auctores mihi post Deum extitere, ut scholas regni istius Hgriae optimas
salutando doctrinam sanam, pietatem timoremq Dei imbibissem. Quos etiam
spes et expectao de me concepta non fefellit: judicio etiam et profectu
in narrtibus humanioribus accendentibus Jaurino-Patahazino Galgoczium me-
met contuli sub ferulam r.ac doct.viri d.Matthiae Crudi. Tandem expletis
2 mensibus per r.ac doct.virum d.Paulum Belobradenum concionatorem Fel-
sö Szelien ad regimen scholae sum evocatus, illamq qua fidelitate fieri
potuit, auxilio divino suffultus 4 annos sustinui. Hinc ad regimen ecclae
Udvarnokien bohemico-hgricae a dno r.Melchiore Marothi, concionatore Uj-
Takien et repub.pdicti loci vocatus et s.ordinibus per viros clarissos
ac apprime doctos, utp a.r. et cl.virum d.Nic.Martini sptdtem Chajten me-
ritissum, d.Nic.Barossium seniorem, d.r.Joh.Krmann notar., d.r.Andr.Žittkiu
ppositum Ujhelien, Mich.Lovcsani et d.Joan.Spilkinum diaconum Csajtensem
ordinatus 13.dec.1632. I.q.s. Cujus pro majori confirmaoe manu et men-
te me subscribo Libro Concordiae.

7.

Ego Joh.Laderus Enzenstorfensis Austriacus fateor hac propria mea
manu me ab ecclla Posoniensium eglica legitime ee vocatum ad docendum
verbū Dei riteq administrandum sacramenta juxta mandatum et instituoem
Xsti. S.autem ordinibus initiatus sum a rnd.adm.clmo ac doct.viro d.Nic.
Martini sptdte cum psentib dd.senior, decanis, ceterisq collegis et fra-
trib Chejtae 16.febr.1633. Cum Libro Concordiae idem consentio.

8.

Ego Joh.Galli fateor me a honestis parentibus et ex matrimonio le-
gitimo natum et educatum in lege Dei, aliiisq honestis disciplinis ab in-
fantia. Postea tpore juventutis ab iisdem parentibus, nimir Joh.Galli et
Anna Zukoviensi me emissum addiscendas artes honestas, quibus fideliter
operam dabam, tum inter Slavos, tum inter Hgros, vdlt Vranoviae in superio-
rib partib Hgriae: inde profectus Szempczinum, ubi studui annum integrum
et sic inde vocatus ad offum rectoratus, quod gessi per spatium duor aor.
Postremo habens legitimam vocaoem ad munus aplicum ab iisdem Tarlosien-
sibus emissus sum ad suscipiendam ss.consecraoem muneris aplici et purae
confessionis augustanae amplexionem, cum qua confessione sincere in oibus

19.
20.

artlis consentio et consentire volo ad extremum diem vitae meae. Consecratus sum autem a cl. doct. viro d. Nic. Martini sptdte et aliis dd. senioribus ceterisq collegis et fratribus ao 1633 14. martii.

9.

Ego Andr. Rasi Liptov fateor hac mea inscriptione me honestis parentibus, nimir patre Andrea Rasi Paludiensi, matre vero Anna Cžanich natum ee: qui corporis et animae meae curam habentes, auctores mihi post Deum extitere, ut scholas regni istius Hung. optimas salutando drnam sanam, pietatem timoremq Dei imbibissem. Quor expectaoi auxiliante Deo satisfactum est. Judicio enim majore et profectu in artib humaniorib accrescente, solenne gymnasium Bitschense salutare et solidiorem drnam consequi mihi contigit. Unde vocatus per cl. et exc. virum d. Nic. Martini, past. ecclae Csejthen regimen scholae Csejta legitime mihi oblatum suscepi, illud qua fieri potuit fidelitate, auxiliante Deo sex nondum completis aic ~~annis~~ sustinui. Ex quo pulvere scholastico per eundem virum cl. antistitem Csejthen et trium cottuum Poson. Nittrien. et Barsien sptdtem ad diaconatum Csejthen vocatus et ritu aplico ordinatus sum, psentibus clar. d. seniore et d. decanis 1633 4. apr. Subscribo mente et manu Libro Concordiae.

I.q.s.

10.

Ego Joh. Michalacž Radocžovinus habens vocaoem ad munus ecclasticum a gen. dd. Franc. Armbruster et Steph. Korlath in parochiam Guttieren per eosdem pfatos. gen. dnos commendatus et emissus ad a.r. ac cl. d. sptdtem Csejtam, nec non ad ceteros rndos ac clmos seniores et collaboratores dni sptdtis, veram et illibatam Aug. conf. amplectentes et sic per eosdem r. et cl. viros in mrum verbi Dni ordinatus et consecratus ao 1633 21. apr. I.q.s. Subscribo manu ppria Lib. concor.

11.

Ego Mich. Oleatoris Zolio Szlatinen fateor hac manuscriptione propria me honestis natum ex parentib Steph. Oleatoris patre, matre vero Barbara ibidem loci degentib, qui non solum me genitum educavere, sed a teneris mox ad scholas tradidere. Ubi cum ampliorem studior segetem petiisse, deveni in collegium Galgoczense et ibidem triennio exacto aliud petii, nimir gymnasium Baanense, ibi quoq tot tempora et alos continuavi. His vero evolutis per commendaoem cl. viror perveni ad regimen scholae periclitantis ecclae Galgoczien, inde vero ad statum eccliticum legitimo modo et ordinaria vocaoe evocatus ad verbi sacri propagaoem, sacramentorumq juxta ordinaoem et mandatum Xsti administraoem in pagum Paszuchov, ordinatus vero ritu aplico et ecclar conf. Aug. more usitato per a.r. et cl. d. sptdtem et anti-stitem trium cottuum Poson. Nittrien. Barsien. Nic. Martini, r. seniorem Nic. Barossium, notarium Joh. Krmann, Nic. Hrabovszky, Andr. Rasi diaconum Csejten. die 10. oct. ao partus virginiei 1633. Idem qui supra. Subscribo mente et manu Libro Concordiae.

12.

Ego Daniel Masnicius Lypto-Bodicensus, prognatus parentibus honestis, patre viro rndo Nic. Masnicio, quond sedulo mro ecclae Ugroczi, matre Anna Scribae, educatus sub ferula cl. viri in Dno jam quiescentis M. Isaaci Lani Thuroczen, itemq doct. viri d. Tobiae Benedicti Liptov suscepi s. ordines in eccla Csejten, existente ibidem a.r. et longe clmo viro d. Nic. Martini fidelisso ecclae Csejten angelo, uti et per cottum Bajmoczen, Posonien, Barsien sptdte vigilantisso, vocatus ab ecclae Kosztolnensi in tractu Divékensi. Promitto fidelitatem sedulam secundum vares ingenii mei et dona Sprus s., subscriboq calamo et corde Aug. confessioni et Libro Concor. usq ad halitum extremum vitae meae. In psentia m.r. et cl. d. Nic. Barossii senioris cont. Chejten dignissi, d. Joh. Krmanni notarii ejusd cont. etc. et reliquor decanor ao 1634 13. maii. I.q.s.

M.B.

13.

Ego Dan. Žaar Scopusio Harhovianus fateor hac subscriptione me honestis parentibus, utp r. et cl. viro d. Geor. Žaar, pastore quond Martinopolien, matre vero Anna Simonidis honeste progenitum, in pietate honestisq moribus educatum, studiis larum a teneris deditum et educatum sub ferula v. viri d. Martini Veigmanni rectoris scholae Bartphen jam in Dno qui escentis, M. Eliae Ursini et post consumatum studior scholasticor cursum legitime communib suffragiis ad praedicandem verbi divini et administracionem sacramentor in eccl Krasznen evocatum, tam quoq Csajtae per virum excell. d. sptdtem Nic. Martini aliosq dd. decanos et ven. ministerii fres per impositionem manuum ordinatum d. 3. aug. an. 1634. Idem qui supra mp. Subscribo mente et manu Libro Concordiae.

14.

Ego Andr. Prokssa Thuroczenus fateor hoc mea inscriptione, me honestis parentibus vdlt Caspero Prokssa Laszkarovino, matre vero Cathar. Simkovich natum ee, qui corporis et animae meae curam habentes; auctores post Deum mihi extitere, ut scholas regni istius Hgriae optimas salutando doctrinam sanam, pietatem timoremq Dei imbibissem. Quorum expectationi auxiliante Deo satisfactum est. Judicio enim majore et profectu in artibus humaniorib accrescente scholam Galgoczen salutare et solidiorem dri nam mihi consequi contigit. Unde vocatus per cl. et doctiss. virum Raphaëlem Parlagi, pastorem ecclae Pöstinien regimen scholae Pöstinien legitime mihi oblatum suscepi, illud quia fieri potuit fidelitate auxiliante Deo 9 nondum completis aís sustinui. Ex quo pulvere scholastico per eundem et ven. cont. in ecclam Zeleniczen promotus et ritu aplico ordinatus psentib r. et cl. d. sptdte Nic. Martini, cl. d. seniore Nic. Barossio et cl. d. notario Joh. Krmanno, d. Nic. Hrabovszky, d. Geor. Risio, d. Anar. Rasi diacono Csajtensi d. 30. jan. an. 1635. I. q. s. Subscribit mente et manu ppria Libro Concordiae.

15.

Ego Alexander Sigismundi Ždarensis Moravus fateor hacce inscripti one mea me legitime vocatum ee ab eccl Stredensi ad diaconatum, ad docendum ss. egium de Jesu Xsto riteq administranda sacramenta ss. juxta mandatum et instituom Xsti: ordinatum vero ee a r. cl., sincera religione et solida eruditione juxtapo doctisso d. Nic. Martini, psentib r. dd. viris d. cl. et pstantisso viro d. seniore Nic. Barossio, a. cl. et meritissimo viro d. notario Joh. Krmann, r. d. Nic. Hrabovszky, r. d. Geor. Risio, r. d. Andr. Rasi diacono Csejensi d. 30. jan. ao extremae patientiae 1635. I. q. s.. Subscribo mente et manu Libro Concordiae.

16.

Ego Joh. Urticius Chotessovien fateor me legitimo thoro natum, patre Joh. Urticio, matre vero Christina Vaczlavik, qui non solum educatiois meae curam sedulam navarunt, verum etiam erescente aetate in scholam Bitschensem adductum pceptoribus fidelib commendarunt. ubi jactis quibusd fundamentis scholam Martinopolien in Thuroczio visitavi ac ferulæ hum. ac doct. viri Jacobi Majtan subscrispi, aós 3 iiiiic et duos sub eod. pceptore Rosebergae consumens. Hinc suasu parentum meor iterum ad gymnasium Bitschense me contuli et pceptorem cl. a. M. Danielelem Tierenbacherum ao integro habui, sequentib autem aís a. r. ac cl. a. M. Zachar. Lany tam Bitschae, qm Banovicii fideliter et summa cum laude augivi. Ordinaoe autem divina vocaoem ad regendum chorū Ujheliien ad Kisutzam ab a. r. et cl. viro Steph. Kruspier suscepi: exactoq ibidem ao uno cum semestri per cl. d. M. Dan. Lanyi iterum in gymnasium Baánen ad offum collegae revocatus fui qm provinciam aís 3 demto semestri sustinui. Tandem divina ita favente graa legitime ad regimen scholae Csajten evocatus, per a. r. ac cl. virum d. Nic. Martini sptdtem, patrem meum charissum comparui: exactisq duobus integre in schola aís, per eundem in diaconam Csejthen promotus ac ordinatus sum, psentib viris adm. rr. ac vllmis d. Nic. Barossio v. cont. Csajthen seniore, d. Joan. Krmanno pastore ecclae Lessticzen et v. cont. not. dignisso, d. Andr. Zittkio pposito ecclae Ujheliien vigilantisso, d. Andr. Fabri mro ecclae Moravo Ljeszkov, cont. ejusd decano, d. Nic. Hrabovszky ecclae Vagyoczen mro

et ven. cont. Galgocz seniore d. 26. apr. an. 1635. Idem qui supra. M
Subscribo mente et manu Libro Concordiae.

17.

Ego Andr. Chreveda Thurocien legitimo thoro parentum patre vdlt Joh. Chreveda, matre vero Susanna Stubnensi procreatus, postq 7mum aet. meae annum attigissem, cura atq sedulitate pdictor parentum scholis ac scholar rectoribus, imprimis vero hum. viro d. ~~MEMPHIS~~ Geor. Sankovino commendatus fui. Hinc Alnoviam ad d. hum. Jos. Alitis suasu condiscipulor quorund meor, vdlt Emer. Bodorovini et Gabr. Keviczky me contuli. Hinc eb uberiorem mercatum studior Banovicium ad M. Isaacum Lany et hum. Tobiam Benedicti appuli, unde triennio exacto in gymnasium Bitschense ad M. Zachar. Lany et Sam. Chalupka veni. Hinc ob imminentem pestilentiam discessi d. pceptoribus suavissis honeste. valedicens Prividiam ad h. et doct. virum Geor. Teutonidis remis velisq, ut ajunt, properavi. Hic postq aliquantulum commoratus fuisse, ecclae Vrutkensis patroni ad offum rectoratus me evocarunt: hinc nondum biennio exacto ad regimen scholae Beato Marianae in cottu Thurocz existentis promotus fui. Tandem a gen. dd. patronis praennatae ecclae Beato Marianae in cottu Thurocz existentis ~~mmmm~~ mediate et legitime ad offum diaconatus evocatus fui, cui vocaoi postq paruisse, Csejtham veni et hic ritu aplico ordinatus fui, psentib viris adm. rr. r. cl. et excel. d. Nic. Martini sptdente dignisso, Nic. Barossio v. cont. Csejten seniore, Joh. Krmanno v. c. ibidem not., And. Zittkio pastore ecclae Ujhelen et tpli pposito, Andr. Fabri et Nic. Hrabovszky cal. maji 1635. I. v. q. s. Subscribit mente et manu propria Libro Concordiae.

18.

Ordinatio Laurentii Safaridis facta a. 1635 15. maji in ecclae Bellensi, qui ad ecclam Vittkoczen est promotus. Natus et progenitus ex parentibus xstianis et religiosis, np patre Paulo Safarovics Hamerszky, matre vero Cath. Ondrieza, Hamerszkyana libertina, pie ab iisdem educatus, ad artes lirarias mox ab ipsis cunabulis missus, pceptorib fidelissim commendatus: inter pceptores alios et reliquos erat Casp. Martinko Rosamontanus, Tobias Benedicti in gymnasio Baanensi, Paul. Pjeczka Ujheli ad Kiszuczam etc. Pater ecclae Xsti fidelis fuit min., quam et ego feliciter per media legitima ad regendum vocatus ex schola Thuropolien rectione atq sic per clmum nec non evidenter doctum ac patrem singulari cultu venerandum d. sptdtm Nic. Martini vigilantissum super gregem Xsti faustiter ordinatus eo die et a quo supra. Sic me quoq subscribo fideli Libro Concordiae. /In margine: Abiit ad corvos./